



## Avtal om deltagande i TARGET-Suomen Pankki delsystem

### 1 Avtalsparter

Finlands Bank

och

[den deltagande bankens namn, BIC-kod] (i egenskap av deltagare i TARGET-Suomen Pankki delsystem: "Deltagare")

### 2 Tillämpningsområde för avtalet

Genom detta avtal bestäms om en Deltagares deltagande i TARGET-Suomen Pankki delsystem. För Deltagaren öppnas kassakonton i TARGET-Suomen Pankki delsystem enligt Finlands Banks separat fastställda rutiner. Villkoren i detta avtal och reglerna för TARGET-Suomen Pankki delsystem tillämpas också på kassakonton som öppnas senare och för de konton som överförs från delsystemet TARGET2-Suomen Pankki till TARGET-Suomen Pankki delsystem.

### 3 Deltagarnas allmänna skyldigheter

Deltagaren förbinder sig att följa de vid var tid gällande reglerna för TARGET-Suomen Pankki delsystem inklusive bilagor.

Deltagaren förbinder sig att till Finlands Bank lämna in sina aktuella kontaktuppgifter och meddela om eventuella ändringar i uppgifterna utan dröjsmål. Deltagaren förbinder sig att delta i Finlands Banks och Eurosystemets reserv- och kontinuitetsövningar på det sätt som Finlands Bank förutsätter.

### 4 Efterlevnad av de penningpolitiska skyldigheterna

Deltagaren förbinder sig att följa Finlands Banks vid var tid gällande regler om penningpolitiska transaktioner och säkerheter i fråga om säkerheter. Finlands Banks regler om penningpolitiska transaktioner och säkerheter innehåller ECB:s riktlinjer och dokumentet "Genomförande av penningpolitiska transaktioner och säkerhetshanteringen på Finlands Bank". Om de ECB-riktlinjer som ingår i Finlands Banks regler om penningpolitiska transaktioner



och säkerheter förutsätter att den nationella centralbanken tillämpar vissa krav i sina avtal och föreskrifter, tillämpas dessa krav i detta avtalsförhållande.

## 5 Gemensam förvaltning av konton

Om Finlands Bank verkar som gemensam förvaltare av ett kassakonto, kan kassakontot endast användas för att uppfylla kassakravet eller för något annat syfte som definierats av Finlands Bank. I egenskap av gemensam förvaltare förbehåller Finlands Bank sig rätten att begränsa antalet betalningsuppdrag som genomförs och uppbär en separat serviceavgift för förvaltning av kontot.

Om en tredje part verkar som gemensam kontoförvaltare, ska Deltagaren till Finlands Bank lämna in ett bevis för att parten samtycker till att verka i denna egenskap på det sätt som Finlands Bank förutsätter.

## 6 Avtalets giltighetstid

Detta avtal träder i kraft den 20 mars 2023 och gäller tills vidare.

På uppsägning av detta avtal tillämpas de vid var tid gällande villkoren om uppsägning enligt reglerna för TARGET-Suomen Pankki delsystem.

På detta avtal tillämpas Finlands lag. Tvister med anledning av detta avtal avgörs i första instans vid Helsingfors tingsrätt.

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar.

FINLANDS BANK

\_\_\_\_\_  
FB underskrift

\_\_\_\_\_  
FB underskrift

\_\_\_\_\_  
Bank A underskrift

\_\_\_\_\_  
Bank A underskrift